

TIEDOTE 2018

VOINSALMI OSAKASKUNTA

681-876-22-1 (915-876-16-1)

Yhteisen vesialueen osakkaat muodostavat tämän osakaskunnan. Osakaskunta toimii kalastuslaissa (286/82) tarkoitettuna kalastuskuntana. Saimaan vesistöön kuuluvaa yhteistä vesialuetta Haukivedellä on pinta-alaltaan 1800,99 ha ja maa-alueita 2,3 ha. Lisäksi yksityisiä vesialueita hallinnoidaan vuokrasopimuksilla noin 450,0 ha. Voinsalmi osakaskunnan vesialueella kalastetaan aktiivisesti vapaa-ajankalastusta, sekä lisäksi yksi ympärivuotinen kaupallinen kalastusyrittäjä.

VUOSIKOKOUS

Voinsalmi osakaskunnan sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Rantasalmella, Tiemassaaren monitoimitalolla 19.8.2018 kello 15.00 alkaen.

Kokous oli laillisesti koollekutsuttu ja päätäntävaltainen.

Kokouksessa päätettiin ettei hoitotoimenpiteitä suoriteta.

Omistaja- ja viehekorttipalautusten varoja ei käytetä..

Pyydysmerkkien käytöstä luovutaan. Pyydykset tulee merkitä kalastuslain 33§ mukaisesti.

Voinsalmi osakaskunnan kalastuksen valvojiksi valtuutettiin Reijo Nissinen ja Tuomo Kuutsa

Päätettiin siirtää Voinsalmi osakaskunnan toiminta uuteen isompaan osakaskuntaan Pohjoisella Haukivedellä. Henna Majuri valtuutettiin tilien ja toiminnan siirtoon sekä lopettamiseen liittyvien tehtävien hoitajaksi.

Työryhmään valittiin Topi Eronen, Hannu Siljanen, Markku Kettunen ja Henna Majuri.

Toimintaa: Voinsalmi osakaskunta osallistuu Tiemassaaren kyläyhdistys ry:n ja Rantasalmen kirjaston yhteiseen tapahtumaan 22.9.2018 Porosalmelle. Tervetuloa mukaan! Lisätietoa www.tiemasverkko.fi , ilmoitustaulut ja Rantasalmen kirjasto.

Ilmoittautuminen Henna Majuri 0400-513783 tai hennamajuri@netti.fi

Hoitokunta: Markku Kettunen varalle Pekka Riikonen

Pirjo Vainionpää varalle Matti Leppänen

Topi Eronen varalle Tarja Palmroos

Hannu Siljanen varalle Pertti Suhonen

Toiminnantarkastaja: Antero Vahvelainen varalla Risto Eronen

Kokousedustaja: Markku Kettunen ja Henna Majuri

Tarkastettu vuosikokouksen pöytäkirja on nähtävänä sihteerillä Alaharjuntie 14, 58900 Rantasalmi .

Lisätietoa: Sihteerä Henna Majuri (sihteerä) Puh:0400-513783

KALASTUSMAKSU 2018

Voinsalmi osakaskunnan vuoden 2018 kalastusmaksu päätettiin **10,00 euroa / osakas / ruokakunta.**

Kalastuslupa osakkaille: 5 yksikköä (verkkoa),katiskat,merrat ja uistelu ilman vaparajoitusta.

Kalastuslupa ulkopuoliset: 10 euroa/pyydys verkko tai vapa

Ravustus ja metsästys vain osakkaille

Voit tarkistaa kiinteistörekisteriotteen mukaan osakkuutesi sihteeriltä.

Kalastusmaksun voi suorittaa tilille Voinsalmi osakaskunta **OP Fi 11 5383 0420 0775 92**

Muista säilyttää maksukuitti kalastaessasi !

Muista vesialueella on rajoitettu kalastusta saimaannorpan suojelemiseksi! **LINKKI**
www.metsa.fi/saimaannorppa

LISÄTIETOA

Voinsalmi osakaskunta on mukana Yhteisviihelupa Pohjoinen Haukiveden heitto-ja viehekalastusta varten perustetussa yhteisessä lupa-alueessa. Lisätietoa ja karttoja **www.haukivesi.fi**

Muita linkkejä www.ahven.net, www.kalakortti.com ja www.mmm.fi

HUOMIO!

Pohjoisella haukivedellä muodostetaan uusi isompi osakaskunta 2019. Voinsalmi osakaskunnan osakkaat siirtyvät maanmittauslaitoksen toimituksen jälkeen uuden osakaskunnan osakkaiksi. Kaikille osakkaille tulee maanmittauslaitoksen toimitukseen kutsu.

HYVÄÄ KALASTUSVUOTTA 2018

